
 

 
   
 
 
Projekt/Tema Generalforsamling 
 
Tid og sted  Torsdag den 29. oktober 2015 kl. 17.00 i Werner (kantinen) 

Borupvang 9, i Ballerup. 
 
Fordeler  Medlemmer af Siemens Vinklub 
        
 
 
  Dagsorden: 
 
                              1. Valg af dirigent og referent 
                              
                              2. Bestyrelsens beretning 
                              
                              3. Fremlæggelse af regnskab for det foregående år, til godkendelse 
                              
                              4. Indkomne forslag 
                                                   Forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen 
                                                   skal være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før 
                                
                               5. Fremlæggelse af planer for indeværende og evt. kommende år 
                               
                               6. Fremlæggelse af budget for det indeværende år, herunder fastsættelse af kontingent 
                                
                               7. Valg af bestyrelse og revisor 
                                   På valg er: 
                                   Kasserer: Lars Eggertsen: Modtager genvalg 
                                   Bestyrelsesmedlemmer: 
                                   Susanne Romny Jørgensen: Modtager genvalg 
                                   Birgit Holm: Modtager genvalg 
                                   Stig Bisgaard: Modtager genvalg 
                                   Palle Stage: Stiller gerne sit mandat til rådighed for nye kræfter 
                                   Revisor: Finn Baagøe Hansen 
                                
                               8. Eventuelt. 
                                   Ad. Punkt 6 
                                   Bestyrelsen foreslår uændret kontingent 
                                    Ad. Punkt 7. 
                                   Da der pt. er 6 personer i bestyrelsen, og der ifølge vedtægterne skal være minimum  
                                   5 og maksimalt 7 personer i bestyrelsen, modtager bestyrelsen meget gerne forslag  
                                   om kandidater til bestyrelsen. 
 
Efter vores generalforsamling vil der være vinsmagning. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
 



 

 
   
 
 
Efter en kort velkomst fra Kristian Lodberg, startede generalforsamling. 
 
Pkt.  
1. Valg af dirigent 

 
Stig Bisgaard blev valgt som dirigent og Palle Stage som referent. 
Dirigenten konstaterede, at mødet var indkaldt rettidigt ifølge vedtægterne. 
 

2. Bestyrelsens beretning (udsendt til alle medlemmer) 
 
Siemens vinklub 
 
Bestyrelsens beretning 2014-2015 
Så er vi igen nået til den årlige generalforsamling og vi ser tilbage på året, der er gået. 
Lidt om bestyrelsens arbejde: 
Bestyrelsen har været samlet 4 gange i løbet af året. 
Som en vigtig del er det fastsættelse af datoer, så I har mulighed for at få dem i kalenderen, og 
derudover opfølgning på arrangementerne og fordeling af opgaver. 
En særlig plads har planlægningen af vinturen til Portugal også haft. 
Derudover bruger vi flittigt e-mail i forbindelse med planlægningen af arrangementer. 
I forbindelse med det ene bestyrelsesmøde, tillod vi os at gå i byen og spise bagefter. 
 
Arrangementer i løbet af året: 
Vi har afviklet det samme antal vinaftener som tidligere år, nemlig i alt 6. 
Ved sidste års generalforsamling havde vi besøg af Jan Nilsson, og her var der Serbiske vine 
på programmet, og det var spændende at møde vine, som vi ikke normalt vil tage med hjem. 
Vores traditionelle julevinsmagning blev holdt den 4. december og vi havde denne aften besøg 
af Corentin Bauer fra Vinea Nordic. Denne aften var en ”åben aften”, men der var desværre 
ingen ikke-medlemmer, som havde meldt sig. 
Ved første vinsmagning i 2015 havde vi besøg af Amagoia og Brian Nielsen fra ”Vin fra 
Spanien”, som havde medbragt vine, især fra Baskerlandet. 
I marts måned havde vi besøg af Flemming Møller fra Vino Gaudium, med Portugisiske vine og 
tænkt som en optakt til vinturen senere på året. 
I Kr. Himmelfartsferien var vi så nogle stykker, der tog en tur til Portugal. Turen var blevet 
arrangeret af Annie Petersen fra AHP vine. Vi besøgte blandt andet en fantastisk vingård, hvor 
vi fik en større rundvisning, der blev afsluttet med en smagning med en masse spændende 
tilbehør. 
Derefter indtog vi ”En lille let frokost” bestående af fire retter med efterfølgende frugt og 
selvfølgelig med vin til. 
Vi besøgte selvfølgelig også et par portvinshuse af de kendte og smagte på de dejlige dråber. 
En særlig oplevelse var det, da en noget ældre flaske kom frem og Per fik lov til at åbne den 
med en glødende tang. 
En rigtig dejlig tur, som deltagerne husker tilbage på med glæde. 
En fast tradition er vin-/grillaftenen i juni. Vi var blevet kontaktet af et lille firma ”Le Bon Goût”, 
som importerer nogle få udsøgte champagner. Vi blev i bestyrelsen enige om, at vi ville have 
dem til at starte aftenen, med at smage 3 af deres champagner til velkomst. 
Vi blev også enige om, at vi gerne ville lave en lille PR event for hele huset, så vi fik lov til at 
udskænke champagne for alle, der havde lyst til at smage den sidste time før fyraften. 
Det var rigtig godt besøgt, og vinklubben fik en god PR ud af det. 



 

 
   
 

Vinsmagningen i september var lidt anderledes end normalt. 
Vi havde jo afsat et beløb som tilskud til vinrejsen, desværre var der ikke så mange, der deltog, 
men pengene skulle bruges til et godt formål. 
Så på sidste generalforsamling lovede vi, at vi ville finde på noget helt særligt. 
Vi blev enige om, at vi ville prøve ”Den amerikanske Ambassade”, men der kan man ikke 
komme ind mere, så vi valgte i stedet ”MS Amerika”, hvor det samme arrangement bliver holdt i 
dag. 
Det var en hyggelig og spændende aften. 
Ved sidste års generalforsamling var vi 92 medlemmer og i dag er vi 104 medlemmer. 
Fordelt med 53 ansatte, 18 pensionister og 33 ledsagere og vi håber denne udvikling vil 
fortsætte 
Vi vil gerne sige tak til medlemmerne for et godt år og vi håber, at I har nydt arrangementerne i 
løbet af året. 
Med disse ord slutter jeg bestyrelsens beretning. 
 

3. Fremlæggelse af regnskab for det forgangne år, til godkendelse  
 
Formanden fremlagde regnskabet som blev det enstemmigt godkendt. 
 

4. Indkomne forslag 
Der var ingen indkomne forslag.  
 

5. Fremlæggelse af planer for kommende år 
 
Vi ser ikke ind i større specielle arrangementer i det kommende år, men vi vil fortsat lave 
- Arrangementer, hvor ikke-medlemmer kan deltage. 
- Ud af huset arrangement. 
 

6. Fremlæggelse af budget for det indeværende år, herunder fastsættelse af kontingent 
(foreslået uændret) 
 
Formanden fremlagde budgetforslag for 2015/16. Forslaget blev enstemmigt godkendt. 
Kontingentet blev fastsat til 50,00DKK/mdr.  
 

7. Valg af bestyrelse og revisor 
 
På valg var: 
Kasserer                               

Lars Eggertsen, enstemmigt genvalgt. 
Bestyrelsesmedlemmer: 

            Susanne Romny Jørgensen, enstemmigt genvalgt. 
                                                  Birgit Holm, enstemmigt genvalgt. 
                                                  Stig Bisgaard, enstemmigt genvalgt. 
                                                  Palle Stage: enstemmigt genvalgt 
Revisor: 
                                                 Finn Baagøe Hansen blev enstemmigt genvalgt. 
 

8. Eventuelt 
Egon Hornslet spurgte til, hvorfor der var 4 bestyrelsesmedlemmer på valg! 



 

 
   
 

Dette skyldes udtrædelser midt i en valg periode, bestyrelse vil se på, hvordan vi kommer i 
”takt” igen. 
Per Fleron stillede spørgsmålet, hvorfor vi ikke havde suppleanter i bestyrelse! 
Der står intet i vedtægterne vedr. suppleanter, bestyrelsen vil vurdere, om der skal stilles et 
forslag til vedtægtsændringer, så vi evt. får suppleanter til bestyrelsen. 
 
Kristian takkede for et godt møde og ser frem til samarbejdet i det nye år.  
 
Vi glæder os til at se jer igen ved julevinsmagningen den 02. december 2015. 
 

 Vedr. bestyrelsens beretning. 
Kristian Lodbergs supplement til beretningen: 
 
Først vil jeg lige præsenterer den siddende bestyrelse. 
  
Der er udsendt en skriftlig beretning sammen med indkaldelsen,  
og jeg regner med, at alle har læst den 
  
Derfor vil jeg nøjes med, at komme lidt ekstra kommentarer, samtidig med, at vi ser lidt billeder 
fra året der er gået. 
  
Som nævnt har vi haft seks arrangementer i løbet af året med forskellige vinfolk, som alle 
sammen var helt nye i vores sammenhæng og også smagt vin fra områder, som vi ikke lige 
normalt køber fra. 
 
Vi har i løbet af det sidste år været ”forkælet” af vores kantine og oplevet nogle rigtig lækre og 
spændende serveringer. Desværre er både Jakob og Kim stoppet. 
Den nye køkkenchef er først lige startet, så vi har endnu ikke haft mulighed for at få en snak om 
vores arrangementer. Det kom vist også lidt bag på hende, at vi skulle have dette arrangement. 
Men det vil vi gøre så snart som muligt. 
  
Vi lovede jo sidste år, at vi ville finde på noget ekstraordinært, for at bruge en del af de penge vi 
havde i kassen. 
Så i september var vi på M/S Amerika, hvor vi havde en super hyggelig og spændende aften 
med dejlig mad og vin. 
Jeg skal også hilse fra Kjeld og sige, at vi er meget velkomne en anden gang. 
  
Vi har i løbet af året haft en rigtig pæn medlemsfremgang så vi har ramt det der i 
ejendomsmæglersprog hedder ”knækket” vi er altså blevet mere end 100 medlemmer, der er vi 
rigtig glade for. Især er det dejligt at se, at der er kommet rigtig mange unge ind i klubben og vi 
håber selvfølgelig, at dette vil fortsætte.  
  
Vi håber, at I syntes, at vi har haft nogle spændende arrangementer og med det antal, der 
kommer, er der noget der tyder på, at I syntes det. 
Faktisk har der til de fem første arrangementer i år været i gennemsnit 46 deltagere, og i aften 
er vi helt oppe på 54, hvilket kun lige er overgået af M/S Amerika, hvor vi var 58. 
 

 
 




